1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του άρθρου
203 του Ν.4555/2018 (Α' 133)

γ) του πδ 80/2016 "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες" (Α'145) δ) του νόμου

Εγκρίνουμε τη δαπάνη και τη διάθεση της πίστωσης ύψους τέσσερα  εκατομμύρια επτακόσιες  χιλιάδες Ευρώ  (4.700.000,00
€) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων των παρακάτω KAE του
οικονομικού έτους 2025 για την ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΒΟΡΕΙΟΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΟΣΕ (ΚΩΔ.
ΟΠΣ 6038411)ΥΠΟΕΡΓΟ 1: «ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΒΟΡΕΙΟΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΟΣΕ»

[...]

ΒΟΡΕΙΟΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΟΣΕ (ΚΩΔ. ΟΠΣ 6038411)ΥΠΟΕΡΓΟ 1: «ΑΝΑΠΛΑΣΗ
ΒΟΡΕΙΟΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΧΗΣ ΟΣΕ»"

Ο ΔΙΑΤΑΚΤΗΣ

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ

Ελέγχθηκε και βεβαιώνεται ότι: α)  η ανωτέρω δαπάνη συνολικού
ύψους τέσσερα  εκατομμύρια επτακόσιες  χιλιάδες Ευρώ
(4.700.000,00 €) είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της πίστωσης
των λογαριασμών:

64.7322.003
σύμφωνα με τα υπόλοιπα του παραπάνω πίνακα και  β) η συνδρομή
των προϋποθέσεων της παρ.1 α του άρθ.4 του πδ 80/2016.

Καταχωρήθηκε με α/α 436 στο Μητρώο Δεσμεύσεων της Υπηρεσίας